
 
 

Stránka 1 
 

 
 

DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o provozu „plynové kotelny“  

číslo dodatku v IS AVISme 15/2203/0002/03 

 

Smluvní strany: 

 

Vlastník  

Název:   Česká republika – Generální finanční ředitelství 

Sídlo:   Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město  

IČO:   72080043 

DIČ:   CZ72080043 

Zastoupena:                                               vedoucí Oddělení hospodářské správy 

v Českých Budějovicích  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

Adresa pro doručování: Generální finanční ředitelství 

       Oddělení hospodářské správy v Českých Budějovicích 

       Mánesova 3a, 371 87 České Budějovice    

 

na straně jedné (dále jen „vlastník‟) 

 

a 

 

Provozovatel 

Název:   Energo Český Krumlov s.r.o. 

Sídlo:   Pod Kaštany 181, 381 01 Český Krumlov - Plešivec   

IČO:   48201871   

DIČ:   CZ48201871 

Zastoupena:                                  , jednatelem 

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 2348  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

  

na straně druhé (dále jen „provozovatel‟)  

  

(dále společně také jako „smluvní strany“) 

 

 

Čl. I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 9. 2015 Smlouvu o provozu „plynové kotelny“, ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 10. 5. 2016 a Dodatku č. 2 ze dne 27. 9. 2017 (dále jen „smlouva“), 

jejímž předmětem je provozování a výkon správy plynové kotelny umístěné v objektu 

Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, Územního pracoviště v Českém Krumlově, 

Vyšehrad 169, 381 01 Český Krumlov.  

  

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku VIII. odst. 3 smlouvy dohodly 

na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění 

způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku. 



 
 

Stránka 2 
 

 
 

Čl. II. Předmět dodatku 

 

1. V článku III. smlouvy se ruší ustanovení odst. 3 a nahrazuje se novým odstavcem 

v tomto znění: 

 

1. Zajišťovat pravidelnou kontrolu technického stavu kotelny a povinného vybavení 

kotelny (např. lékárnička, CO detektor apod.) a nahlašovat případné závady tohoto 

vybavení odpovědné osobě vlastníka.  

 

2 V článku IV. smlouvy se ruší ustanovení odst. 2 a nahrazuje se novým odstavcem 

v tomto znění:  

 

2. Cena za činnost dle čl. I. odst. 4 je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 

pevná, a to ve výši 1 155,- Kč plus příslušná sazba DPH za měsíc Cena za činnosti 

uvedené v čl. II. a III. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, 

a to ve výši 2 372,- Kč plus příslušná sazba DPH za měsíc. Tyto ceny jsou ceny 

konečné, které zahrnují veškeré režijní položky, administrativní činnost, náklady 

na dopravu a jiné náklady provozovatele, které jsou s tímto plněním předmětu smlouvy 

spojené. Provozovatel se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) vždy do 10. dne 

měsíce následujícího. Faktura vystavená provozovatelem musí obsahovat zejména 

následující náležitosti: 

a) označení daňového dokladu (faktury) a jeho číslo; 

b) název a sídlo objednatele: 

     Česká republika - Generální finanční ředitelství 

     Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ: 117 22 

c) místo plnění; 

d) název a sídlo provozovatele; 

e) identifikační číslo vlastníka a provozovatele; 

f) údaj o zápisu provozovatele do rejstříku (v souladu s ustanovením § 435 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů); 

g) den odesláni daňového dokladu (faktury) a lhůtu jeho splatnosti; 

h) označeni peněžního ústavu a číslo účtu provozovatele, na který má být plněno; 

i) cena. 

 

 Čl. III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu s tím, že každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to 

v plném rozsahu se znečitelněním osobních údajů. Smluvní strany rovněž tímto 

prohlašují, že dodatek neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 

v registru smluv zajistí vlastník.   

 



 
 

Stránka 3 
 

 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento dodatek 

je sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

 

 

V Českých Budějovicích dne 13. 12. 2018  V Českém Krumlově dne 31. 12. 2018 

za vlastníka: Česká republika – Generální 

finanční ředitelství 

 

 

 

 

 

………………………………………..………….. 

 za provozovatele: Energo Český Krumlov 

s.r.o. 

 

 

 

 

  

……...………………………………………… 

   

vedoucí Oddělení hospodářské správy 

v Českých Budějovicích 

 jednatel 

 


